
２０２１年７月３０日 

日ノ丸産業株式会社 

 

弊社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

弊社が運営しております上井サービスステーション(鳥取県倉吉市)に勤務する従業員 1 名が新型コ

ロナウイルス感染症検査（PCR 検査）の結果、陽性であることが判明致しました。 

当該従業員は 7 月 29 日以降、当該 SS にて業務を行っておりません。 

 

弊社では、感染拡大の抑止に努めるべく、関係機関の指導の下、現時点で以下の対応をとっており

ます。 

 

１．７月３０日（金）より臨時休業 

２．当該 SS における当該従業員の行動履歴の確認、ならびに濃厚接触者の調査と特定 

３．濃厚接触の可能性のある従業員に対する自宅待機の指示、および健康状態の継続把握 

４．店舗内、計量機等の消毒作業 

 

当該店舗をご利用頂いているお客様にはご不便とご心配をおかけし、お詫び申し上げます。 

給油対応につきましては倉吉サービスステーション（倉吉市宮川町１８３ tel 0858-22-5239）にて

対応致します。 

尚、７月２６日以降に当該店舗をご利用のお客様で体調に不安のある方がおられましたら、最寄りの

保健所までご相談下さい。 

東部（鳥取市保健所） 0857-22-5625 

中部（倉吉保健所）   0858-23-3135 

西部（米子保健所）   0859-31-0029 

 

今後も弊社はお客様ならびに関係者の皆様と従業員の安全確保を最優先に、より一層の感染拡大

防止策を実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

日ノ丸産業株式会社 石油部 

0857-22-1700 

 


